
令和７年 ４ 月１１日  

 保  護  者  様  

名古屋市立前津中学校長  

大 杉 周 三  

 

部活動保護者会のご案内 

 

陽春の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、見出しの会を下記のように予定いたしました。ご多用の折とは存

じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１  期  日     

 令和７年４月２８日（月）  １５：１０～１６：００  

  

２  場  所    ランチルーム  

 

３  内容  

 ○ 令和７年度の部活動内容について 

 ○ 各部の活動について 

 

 ※ 保護者受付にて、名札をご提示ください。なお、保護者又は祖父母以外の方は入校

することができませんので御了承ください。不審者侵入防止など校内安全を確保する

ために名札を入校許可証とします。お忘れの場合は、受付でお申し出ください。 


